
Rudnik dnia 06.03.2013r 

Nr sprawy:         ZP.271.001.2013
Numer pisma:    ZP. 271.001.16.2013

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej – nr ZP 271.001.2013, 
dot. Przetargu nieograniczonego pn. „Rozbudowa  budynku OSP w Rudniku”  

Urząd Gminy Rudnik z siedzibą w Rudniku przy ul. Kozielskiej 1, tel.32/4106428, faks 32/4106418 

wew.123  informuje,  iż  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu 

nieograniczonego o wartości przekraczającej 14.000 EURO,  na roboty budowlane  związane z „Rozbudową 

budynku  OSP w Rudniku  prowadzonym zgodnie  z  ustawą  z  dnia  29  stycznia  2004r.  Prawa  zamówień  

publicznych (tekst  jednolity Dz.  U.  z  2010r,  Nr  113 poz.759 z późń. zm.),  w oparciu  o przyjęte  kryteria  

i spełniające wszystkie wymogi określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia najkorzystniejszą 

ofertą cenową okazała się oferta nr 10 złożona przez:  
Konsorcjum Firm:
Lider: Z.U.H WODMETAL  Krystyna Niwelt  44-310 Radlin ul. Napierskiego 15,
Partner: Zakład Ogólnobudowlany – Posadzkarstwo Zygmunt Krawczyk, 44-310 Radlin,ul. Wiosenna 21 

za cenę brutto :366.517,64 zł.
Słownie: trzysta sześćdziesiąt sześć tysięcy pięćset siedemnaście złotych 64/100. 

W związku z tym Zamawiający dokonał wyboru oferty ww. firmy, która uzyskała 100 punktów za kryterium 

cenę, a łącznie 300 punktów.

Informujemy, że ww postępowaniu zostały złożonych 14 ofert.

Oferta nr 1 została złożona przez firmę INTERPLAN sp. z o. o. sp. k. ul. Maczyńskiego 13, 30-437 Kraków 

Cena brutto: 386.811,29 zł 

Słownie: trzysta osiemdziesiąt sześć tysięcy osiemset jedenaście złotych 29/100.

Oferta została wykluczona na podstawie art. 24 ust.2 pkt 4 w związku z art.26 ust.2 oraz art.89 ust 1 pkt 5 

pzp.

Oferta nr 2 została złożona przez firmę ENERGO Jarosław Szczerba,  41 - 902 Bytom, ul. Musialika 9 .

Cena brutto: 400.004,18 zł.

Słownie: czterysta tysięcy cztery złote 18/100.

Ofert uzyskała  pkt 91,62, a łącznie 274,86 pkt. 

Oferta nr 3 została złożona przez Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe Zakład Robót Budowlanych 

„PERFEKT” - Sikorski Andrzej 

48 – 135 Dzierżysław, ul. Kościuszki 40 

Cena brutto: 395.556,24 zł 

Słownie: trzysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt sześć złotych 24/100. 

Ofert uzyskała.92,65 pkt , a łącznie 277,95  pkt. 



Oferta nr 4 została złożona przez firmę Handlowo Usługową Zygfryd Dapa Ostrożnica, ul. Kościelna 23, 

47 -280 Pawłowiczki.

Cena brutto: 381.593,84 zł 

Słownie: trzysta osiemdziesiąt jeden tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt trzy złote 84/100 

Ofert uzyskała 96,04 pkt , a łącznie 288,12 pkt. 

Oferta nr 5 została złożona przez firmę  F.H.U. „KUTYNIA” Tomasz Kutynia ul. Kuźniczka 8, 42-152 Opatów 

Cena brutto: 415.985,85 zł

Słownie: czterysta piętnaście tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt pięć złotych 85/100 

Ofert uzyskała 88,10  pkt, a łącznie 264,30  pkt. 

Oferta nr 6 została złożona przez Zakład Wielobranżowy „GOLBUD”  47-200 Kędzierzyn – Koźle , ul. 

Piastowska 40 

Cena brutto:398.374,42 zł 

Słownie: trzysta dziewięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta siedemdziesiąt cztery złote 42/100

Ofert uzyskała. 92,00 pkt , a łącznie 276 pkt. 

Oferta nr 7 została złożona przez MK PROFI – BUD Sp. z o. o. 41 -819 Zabrze, ul. Srebrna 4

Cena brutto: 399.999,95 zł 

Słownie: trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 95/100.  

Ofert uzyskała. 91,62 pkt, a łącznie 274,86  pkt. 

Oferta nr 8 została złożona przez Przedsiębiorstwo Remontowo – Budowlane Grzegorz Gąsior, 44-203 

Rybnik, ul. Mikołowska 113 a 

cena brutto:423.916,62 zł 

Ofert uzyskała 86,45 pkt , a łącznie 259,35 pkt. 

Oferta nr 9  została złożona przez Firmę Handlowo – Usługową „ Remigips – 2 „ Piotr Broczek  43-607 

Jaworzno ul. Żukowska 30 A 

cena brutto 511.118,38 zł.

Słownie: pięćset jedenaście tysięcy sto osiemnaście złotych 38/100.

Oferta została wykluczona na podstawie art. 24 ust.2 pkt 4 w związku z art.26 ust.2 oraz art.89 ust 1 pkt 5 i 7 

pzp.

Oferta nr 11 została złożona przez firmę BUDMED Przedsiębiorstwo Budowlano - Usługowo- Handlowe 

Spółka z o. o. ul. Chopina 16 , 47-400 Racibórz 

Cena brutto :464.219,49  zł 

Słownie:  czterysta sześćdziesiąt cztery tysiące dwieście dziewiętnaście złotych 49/100.

Oferta uzyskała pkt.78,95pkt , a łącznie.236,85pkt.



Oferta nr 12 została złożona przez firmę  CBBR Sp. z o. o, 44-200 Rybnik ul. Sławików 14, 

Cena brutto: 479.449,17 zł 

Słownie: czterysta siedemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta czterdzieści dziewięć złotych 17/100.

Oferta uzyskała  76,44 pkt , a łącznie 229,32 pkt.

Oferta nr 13  została złożona  przez Przedsiębiorstwo Usługowe  „BORBUD” sp. z o. o. 47 -400 Racibórz, 

ul. Wodna 21  

Cena brutto: 368.937,60 zł 

Słownie: trzysta sześćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset trzydzieści siedem złotych 60/100. 

Oferta uzyskała  99,34pkt , a łącznie 298,02 pkt.

Oferta  nr  14  została  złożona  przez  P.P.U.H  AXPAL Mariola  Mrowiec  34  -120  Andrychów Roczyny,  ul. 

Zarzeczna 50 A 

Cena brutto: 379.968,56 

Słownie: trzysta siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt osiem złotych 56/100 

Oferta została wykluczona na podstawie art. 24 ust.2 pkt 4 w związku z art.26 ust.2 oraz art.89 ust 1 pkt 57 

pzp.

Umowa może być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostanie przesłane w sposób określony w art. 27 ust.2, , e-

mail lub faks ), albo 10 dni jeżeli zostało przesłane w inny sposób – w przypadku zamówień ,których wartość  

jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.  11 ust.8 (poniżej 5.000.000 

euro).Zamawiający informuje, że zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  zostanie  przekazane 

faksem  lub mailem w dniu 06.03.2013r. 

W związku z powyższym umowa może zostać zawarta w dniu 12.03.2013r  z uwzględnieniem art.180 ust.2 

pzp.

   

Wójt Gminy Rudnik 

Alojzy Pieruszka 


